
 
 

УКРАЇНА 

 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 

що надаються через/та Центр надання адміністративних послуг 

Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

Керуючись статтею 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про адміністративні послуги», з метою покращення якості надання 

адміністративних послуг, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через/та Центр надання 

адміністративних послуг Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області, що додається до даного рішення. 

 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Тодорову М.І. з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня 

прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності та захисту прав людини. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д. Райчева 

 

 

24 березня 2021 року 

№ 161 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до рішення  

Саратської селищної ради  

від 24 березня 2021 року  

№ 161 VІІІ 

 

Перелік адміністративних послуг, 

які надаються через/та Центр надання 

адміністративних послуг Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 Реєстрація місця проживання особи; 

 Зняття з реєстрації місця проживання; 

 Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання; 

 Видача довідки про реєстрацію місця проживання; 

 Видача довідки про реєстрацію місця проживання малолітній дитині; 

 Видача довідки про реєстрацію місця перебування; 

 Реєстрація місця перебування особи; 

 Внесення до паспорту громадянина України відомостей про уточнення та зміну 

нумерації будинків, перейменування вулиць проспектів, бульварів, площ, провулків, 

кварталів, тощо), населених пунктів, адміністративно-територіальних одиниць, зміни в 

адміністративно-територіальному устрої; 

 Державна реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно; 

 Державна реєстрація іншого (відмінного від права власності) речового права на 

нерухоме майно; 

 Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно; 

 Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, 

скасування рішення державного реєстратора (за рішенням суду); 

 Державна реєстрація права власності на нерухоме майно; 

 Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень; 

 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна; 

 Заборона вчинення реєстраційних дій; 

 Державна реєстрація юридичної особи (крім громадського формування); 

 Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, у тому числі змін до установчих документів юридичної особи (крім 

громадського формування); 

 Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі 

модельного статуту; 

 Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність 

на підставі установчого документа; 

 Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу, зареєстровану до 

1 липня 2004 р., відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань (крім громадського 

формування); 

 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім громадського 

формування); 

 Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім громадського 

формування); 



 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної 

особи (крім громадського формування); 

 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії), голови комісії або ліквідатора (крім громадського формування) ; 

 Державна реєстрація припинення юридичної особи  в результаті її ліквідації (крім 

громадського формування); 

 Державна реєстрація припинення юридичної особи  в результаті її реорганізації 

(крім громадського формування); 

 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування); 

 Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ юридичної 

особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань (крім громадського формування); 

 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування); 

 Державна реєстрація фізичної особи – підприємця; 

 Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу - підприємця, 

зареєстровану до 1 липня 2004 р., відомості про яку не містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 

(Інформаційна картка послуги; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань; 

 Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи – 

підприємця; 

 Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань; 

 Виправлення технічної помилки у відомостях Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців допущеної з вини заявника; 

 Державна реєстрація включення відомостей про громадське об’єднання, 

зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань; 

 Державна реєстрація включення відомостей про структурне утворення політичної 

партії, зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань; 

 Державна реєстрація включення відомостей про професійну спілку, об’єднання 

професійних спілок, організацію професійних спілок, зареєстровані до 01 липня 2004 року, 

відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань; 

 Державна реєстрація включення відомостей про організацію роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців, зареєстровані до 01 липня 2004 року, відомості про 

які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань; 

 Державна реєстрація включення відомостей про творчу спілку, територіальний 

осередок творчої спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 року, відомості про які не 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань; 

 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення громадського 

об’єднання; 

 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) структурного утворення політичної партії; 



 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) професійної спілки, організації професійних спілок, об’єднання 

професійних спілок; 

 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) громадського об’єднання; 

 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) творчої спілки, територіального осередку творчої спілки; 

 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) організації роботодавців, об’єднання організацій роботодавців; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань, у тому числі змін до установчих документів; 

 Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений підрозділ 

громадського об’єднання; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення політичної 

партії, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про професійну спілку, організацію 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок, що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, у тому 

числі змін до установчих документів; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про організацію роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до установчих 

документів; 

 Державна реєстрація змін до відомостей про творчу спілку, територіальний 

осередок творчої спілки, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до установчих 

документів; 

 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу громадського 

об’єднання; 

 Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в результаті його 

реорганізації; 

 Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в результаті його 

ліквідації; 

 Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в 

результаті його реорганізації; 

 Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в 

результаті його ліквідації; 

 Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок в результаті реорганізації; 

 Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок в результаті ліквідації; 

 Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті реорганізації; 

 Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців в результаті ліквідації; 

 Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті реорганізації; 

 Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки в результаті ліквідації; 



 Державна реєстрація рішення про припинення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання професійних спілок; 

 Державна реєстрація рішення про припинення громадського об’єднання; 

 Державна реєстрація рішення про припинення структурного утворення політичної 

партії; 

 Державна реєстрація рішення про припинення організації роботодавців, об’єднання 

організацій роботодавців; 

 Державна реєстрація рішення про припинення творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки; 

 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу громадського 

об’єднання; 

 Державна реєстрація створення громадського об’єднання; 

 Державна реєстрація створення структурного утворення політичної партії; 

 Державна реєстрація створення професійної спілки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних; 

 Державна реєстрація створення організації роботодавців, об’єднання організацій 

роботодавців; 

 Державна реєстрація створення творчої спілки, територіального осередку творчої 

спілки; 

 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення організації 

роботодавців, об’єднання організацій роботодавців; 

 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення структурного 

утворення політичної партії; 

 Підтвердження відомостей про кінцевого беніфіціарного власника юридичної 

особи; 

 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення професійної 

спілки, організації професійних спілок, об’єднання професійних спілок; 

 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення творчої спілки, 

територіального осередку творчої спілки; 

 Державна реєстрація народження (комплексна послуга е-малятко); 

 Державна реєстрація земельної ділянки з видачою витягу із державного земельного 

кадастру; 

 Виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного кадастру, 

допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачою витягу 

 

 Видача довідки про наявність у державному земельному кадастрі відомостей про 

одержання у власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним 

видом її цільового призначення (використання) 

 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягу з державного 

земельного кадастру про землі в межах території адміністративно-територіальних одиниць 

 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягу з державного 

земельного кадастру про обмеження у використанні земель 

 

 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі довідки, що містить 

узагальнену інформацію про землі (території) 

 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі викопіювань з 

кадастрової карти (плану) та іншої картографічної документації 

 Внесення до державного земельного кадастру відомостей про обмеження у 

використанні земель, встановлені законами та прийнятими відповідно до них нормативно-

правовими актами, з видачою витягу 

 Внесення до державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про земельну 

ділянку 

http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/148
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/148
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/151
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/151
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/159
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/159
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/159
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/160
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/160
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/161
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/161
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/162
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/162
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/163
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/163
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/154
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/154
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/154
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/150
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/150


 Внесення до державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про землі в 

межах території адміністративно-територіальних одиниць з видачою витягу 

 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку 

 Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачою витягу 

 Видача довідки з державної статистичної звітності про наявність земель та розподіл їх 

за власниками земель, землекористувачами, угіддями 

 Внесення до державного земельного кадастру відомостей про межі частини земельної 

ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, з видачою витягу 

 Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 

ділянки 

 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку (суб’єкт ЦНАП) 

 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку (суб’єкт ЦНАП) 

 Прийом та видача дозвільних документів:  

 з надання експлуатаційного дозволу для потужностей (об'єктів) з переробки 

неїстівних продуктів тваринного походження / з виробництва, змішування та приготування 

кормових добавок, премиксів і кормів; 

 декларація відповідності матеріально-технічної бази суб’єкта господарювання 

вимогам законодавства з питань безпеки; 

 Дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами (для об’єктів другої та третьої груп); 

 Переоформлення дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами (для об’єктів другої та третьої груп);  

 Видача дубліката дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами (для об’єктів другої та третьої груп); 

 Анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами (для об’єктів другої та третьої груп) 

 Дозвіл на здійснення операцій у сфері поводження з відходами 

 Переоформлення дозволу на здійснення операцій у сфері поводження з відходами 

 Дозвіл на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів 

природно-заповідного фонду 

 Переоформлення дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах 

територій та об’єктів природно-заповідного фонду 

 Анулювання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах 

територій та об’єктів природно-заповідного фонду 

 Висновок державної екологічної експертизи 

 Дозвіл на участь у дорожньому русі транспортних засобів, вагові або габаритні 

параметри яких перевищують нормативні 

 Погодження маршрутів руху транспортних засобів під час дорожнього перевезення 

небезпечних вантажів 

 Дозвіл на початок виконання робіт підвищеної небезпеки та початок експлуатації 

(застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки 

 Переоформлення дозволу на початок виконання робіт підвищеної небезпеки та 

початок експлуатації (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки 

 Переоформлення дозволу на початок виконання робіт підвищеної небезпеки та 

початок експлуатації (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки 

 Дозвіл на виконання будівельних робіт 

 Внесення змін до дозволу на виконання будівельних робіт 

 Анулювання дозволу на виконання будівельних робіт 

 Видача сертифіката про прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів 

http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/157
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/157
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/147
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/147
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/158
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/149
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/149
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/156
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/156
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/127
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/127
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/140
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/140
http://cnap-kremen.gov.ua/poslugi/posluga/140


Дозвіл на спеціальне водокористування  

 Продовження строку дії дозволу на спеціальне водокористування 

 Видача дубліката дозволу на спеціальне водокористування 

 Переоформлення дозволу на  спеціальне водокористування 

 Анулювання дозволу на спеціальне водокористування: 

 Декларація відповідності матеріально-технічної бази суб’єкта господарювання 

вимогам законодавства з питань пожежної безпеки 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                В.П. Проданов 

 


